
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 0 2 - 3 2 1 / 1  
Podgorica, 27.03.2013.godine

Na osnovu član 109 stav 1 alineja 2 Zakona o elektronskim medijima („SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 53/11 i 
06/13), čl. 113 i 133 Zakona o opštem upravnom postupku ("SI. list RCG", br. 60/03 i "SI. list Crne Gore", br. 32/11) i 
člana 37 Pravilnika o uslovima i postupku izdavanja odobrenja za emitovanje ("SI. list Crne Gore", br. 33/11), postupajući 
po zahtjevu privrednog društva „Televizija Vijesti" d.o.o. imaoca Odobrenja za emitovanje opšteg radijskog programa 
„Radio Vijesti" (akt br. 02-321 od 25.03.2012.g.), direktor Agencije za elektronske medije donosi

R J E Š E N J E

1. Prestaje da važi Odobrenje za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio VijestP' br. O -  R -  K -  37 izdato
privrednom društvu "Televizija VijestP' d.o.o. iz Podgorice.

2. Zaključno sa 31.03.2013.g. prestaju da važe sva prava i obaveze po osnovu Odobrenja iz tačke 1. ovog
Rješenja.

3. Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana od dana
prijema.

4. Ovo rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.ardcg.org.
5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Agencija za elektronske medije je, 21.07.2011.g., privrednom društvu "Televizija Vijesti" d.o.o. iz Podgorice 
izdala Odobrenja za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio VijestP' br. O -  R -  K -  37, sa periodom važenja do 
23.07.2013.g.

Dana 25.03.2013.g. privredno društvo „Televizija Vijesti" d.o.o. je Agenciji za elektronske medije dostavilo 
zahtjev za prestanak odobrenja za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio Vijesti", zaključno sa 31.03.2013. 
godine.

Članom 109 stav 1 alineja 2 Zakona o elektronskim medijima je propisano da odobrenje za emitovanje prestaje 
da važi na pisani zahtjev imaoca odobrenja. Uvažavajući da je podnošenjem zahtjeva privrednog društva "Televizija 
Vijesti" d.o.o. od 25.03.2013. godine ispunjen uslov pod kojim, saglasno zakonu, može prestati da važi odobrenje za 
emitovanje, Agencija za elektronske medije je pokrenula upravni postupak za donošenje akta o prestanku odobrenja.

Uvidom u knjigovodstvenu dokumentaciju Agencije - analitička kartica sa stanjem duga na dan 26.03.2013.g. 
utvrđeno je da privredno društva "Televizija VijestP' d.o.o. iz Podgorice prema Agenciji za elektronske medije nema 
dugovanja po osnovu Odobrenja za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio Vijesti" br. O -  R -  K -  37.

Nakon sprovedenog skraćenog postupka, saglasno članu 133 Zakona o upravnom postupku, u kojem je su 
utvrđene sve relevantne činjenice, direktor Agencije za elektronske medije je odlučio kao u dispozitivu ovog Rješenja.

Ovo Rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije wvvv.ardcq.org.
Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana od dana 

njegovog prijema.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:
Privredno društvo „Televizija Vijesti" d.o.o.
Savjet Agencije za elektronske medije 
Ministarstvo kulture
Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost 
„Radio-difuzni centar" d.o.o.
Sektor za monitoring
Sektor za pravne i ekonomske poslove
Arhiva

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardcg.org
Podgorica, Crna Gora Telefax: +382 20 201 440 www.ardCQ.ora

http://www.ardcg.org
mailto:ard@ardcg.org
http://www.ardCQ.ora

